
UCHWAŁA Nr A5-t .26.2025 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-finansowego samorządu 
powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 35c ust.l 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu 
powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za rok 2024.

2. Sprawozdanie wymienione w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie wymienione w §1 przedkłada się Prezesowi Zarządu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski

3) Sławomir Grzegorz Krystek

4) Dariusz Lazarowski

5) Mariusz Olewnik

-  Członek

-  Członek

-  Członek



Państwowy Fundusz
R ehabilitacji Osób 
N iepełnospraw nych

Sp-P

Sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych
ze środków PFRON w 2024 roku

Pieczątka

1. Informacje o przedstawiającym sprawozdanie , ' -
Nazwa składającego Powiat sierpecki Numer powiatu 164

Adres składającego Sierpc, Świętokrzyska 2a, 09-200, Sierpc
II. Sprawozdanie
Lp. Wyszczególnienie liczba kwota [zł] liczba kwota [zł]

A
Zwrot kosztów: adaptacji pomieszczeń zakładu pracy w szczególności poniesionych w związku z przystosowaniem stanowisk pracy, adaptacji lub 
nabycia urządzeń ułatwiających wykonywanie pracy lub funkcjonowanie w zakładzie pracy, zakupu i autoryzacji oprogramowania oraz urządzeń i 
technologii wspomagających lub przystosowanych do potrzeb wynikających z niepełnosprawności, rozpoznania przez służby medycyny pracy 
art.26

§ 6260 § 6270

1 złożone wnioski 0 0,00 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,00 0 0,00

3 zwrot kosztów realizacji zadania 0 0,00 0 0,00

4 w tym: dla zakładów pracy chronionej (z w.3) . .  X X 0 0,00

5 osoby zatrudnione w związku ze zwrotem kosztów (z w.3) 0 X 0 X

6 w tym: w zakładach pracy chronionej (z w. 5) X X 0 X

7 mieszkańcy wsi (z w. 5) 0 X 0 X

8 kobiety (z w. 5) 0 X 0 X

B Zwrot kosztów zatrudnienia, szkoleń pracowników pomagających pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy art.26d

§2440 §2450

1 złożone wnioski 0 0,00 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,00 0 0,00

3 zwrot kosztow zatrudnienia, szkoleń pracowników pomagających 
(liczba osób i kwota) 0 0,00 0 0,00

4 w tym: zwrot kosztów szkoleń pracowników pomagających (z w.3) 0 0,00 0 0,00

5 liczba pracodawców kierujących pracowników pomagających na szkolenia 0 X 0 X

6 w tym: w zakładach pracy chronionej (z w.3) X X 0 0,00

7 pracownicy niepełnosprawni, którzy otrzymali pomoc 0 X 0 X

8 w tym: w zakładach pracy chronionej (z w. 7) X X 0 X

9 mieszkańcy wsi (z w. 7) 0 X 0 X

10 kobiety (z w. 7) 0 X 0 X

C Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy arL26e

§6260 §6270

1 złożone wnioski 0 0,00 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,00 0 0,00

3 stanowiska pracy do wyposażenia (według zawartych umów) 0 X 0 X

4 zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy (liczba stanowisk i kwota) 0 0,00 0 0,00

5 w tym: w zakładach pracy chronionej (z w.4) X X 0 0,00

6 osoby zatrudnione na wyposażonych stanowiskach pracy (z w.4) 0 X 0 X

7 w tym: w zakładach pracy chronionej (z w.6) X X 0 X

8 mieszkańcy wsi (z w. 6) 0 X 0 X

9 kobiety (z w. 6) 0 X 0 X

W zór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 82B 1  ACF5 D 4 6 1  94BF 5F 58  A C 56  6B 52  966B  Sp-P 1/6



L p Wyszczególnienie , . liczba kwota [zł] liczba kwota [zł]

D Zwrot kosztów szkoleń organizowanych przez pracodawcę art.41

§2440 §2450

1 złożone wnioski C 0,0C 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,0C 0 0,00

3 liczba osób do szkolenia (według zawartych umów) 0 X 0 X

4 zwrot kosztów za ukończone szkolenia (liczba osób i kwota} 0 0,0C 0 0,00

5 w tym: z zakładów pracy chronionej (z w.4) X X 0 0,00

6 mieszkańcy wsi (z w.4) 0 0,00 0 0,00

7 kobiety (z w.4) 0 0,00 0 0,00

E Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 
art.35a usŁ4

§6260 §6270

1 złożone wnioski 0 0,00 1 28 977,59

2 zawarte umowy 0 0,00 0 0,00

3 wypłacone dofinansowania (liczba podmiotów i kwota) 0 0,00 0 0,00

4 w tym: dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w. 3) 0 0,00 0 0,00

F Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej art.35a usLl pkt 8

§ 6260, § 2440 § 6270, § 2450

1 złożone wnioski 0 0,00 1 1319 851,00

2 zawarte umowy 0 0,00 1 1 319 851,00

3 koszty tworzenia wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania 0 0,00 0 0,00

4 w tym: dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (ż w.3) 0 0,00 0 0,00

Wtz powstałe w roku sprawozdawczym §2440 §2450

5 koszty działania wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania 0 0,00 0 0,00

6 w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.5) 0 0,00 0 0,00

7 przy zakładach pracy chronionej (z w.6) X X 0 0,00

8 liczba uczestników wtz (z w.5) 0 X 0 X

9 liczba uczestników wtz (z w.6) 0 X 0 X

10 w tym liczba uczestników wtz przy zpch (z w. 9) ' X X 0 X

11 kobiety niepełnosprawne uczestniczące w wtz 
(liczba uczestników z w. 9, kwota z w.6) 0 0,00 0 0,00

12 młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz 
(liczba uczestników z w.9, kwota z w.6) 0 0,00 0 0,00

13 liczba uczestników wtz zgodnie z art. 10b ust.3 (z w.9) 0 X 0 X

Wtz powstałe w latach poprzednich §2440 §2450

14 koszty działania wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania 1 1123 200,00 0 0,00

15 w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w. 14) 1 1 010 880,00 0 0,00

16 przy zakładach pracy chronionej (z w. 15) X X 0 0,00

17 liczba uczestników wtz (z w. 15) 30 X 0 X

18 w tym : liczba uczestników wtz przy zpch (z w. 17) X X 0 X

19 <obiety niepełnosprawne uczestniczące w wtz 
(liczba uczestników z w. 17, kwota z w. 15) 15 505 440,00 0 0,00

20 młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz 
'liczba uczestników z w. 17, kwota z w. 15) 0 0,00 0 0,00

21 iczba uczestników wtz zgodnie z art.lOb ust.3 (z w.17) 0 X 0 X

G Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych art. 35a ust.l pkt 7 lit.b

§2440 §2450

1 złożone wnioski 0 0,00 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,00 0 0,00

3 wypłacone dofinansowania według zawartych umów (liczba osób i kwota) 0 0,00 0 0,00

4 w tym : dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3) 0 0,00 0 0,00

5 dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0,00 0 0,00

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 82B1ACF5 D461 94BF 5F58 AC56 6B52 966B Sp-P 2/6
t



L.p. ■Wyszczególnienie • Ir . '. liczba : : kwota (zł]

H Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób niepełnosprawnych art.35a ust.lpkt 7 lite

§ 3030

1 złożone wnioski 3 25 600,00

2 zawarte umowy 3 20 020,00

3 środki wydatkowane ogółem (liczba osób i kwota) 3 31 700,00

4 w tym: dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.3) 3 20 020,00

5 udział własny (z w.3) 3 11 680,00

6 w tym: dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.4) - 0 0,00

7 dla mieszkańców wsi (z w.4) 1 16 740,00

8 dla kobiet (z w.4) 2 17 620,00

1
Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na 
podstawie odrębnych przepisów art.35a ust.lpkt 7litc

§3030

1 złożone wnioski 544 1 226 858,05

2 środki wydatkowane ogółem (liczba osób i kwota) 293 1 709 487,35

3 w tym: dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.2) 293 901 310,93

4 dofinansowanie wypłacone ze środków NFZ (z w.2) 293 623 010,34

5 udział własny (z w.2) 124 185 166,08

6 w tym: dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3) 25 82 073,77

7 dla mieszkańców wsi (z w.3) 159 530 489,43

8 dla kobiet (z w.3) 179 477 024,66

J Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych art.35a ustl pkt 7 lita

§3030

1 osoby ubiegające się o dofinansowanie wraz z opiekunami 119 X

2 w tym: opiekunowie (z w .l) 37 X

3 przyznane dofinansowania (liczba osób wraz z opiekunami i kwota) 110 205 001,00

4 wypłacone dofinansowanie (suma w.5-9) 90 170 841,00

5 dorośli niepełnosprawni z zakładów pracy chronionej (z w.4) 2 3 016,00

6 pozostali dorośli niepełnosprawni (z w.4) 61 125 542,00

7 dzieci i młodzież niepełnosprawna (z w.4) 3 6 786,00

8 opiekunowie dorosłych osób niepełnosprawnych (z w.4) 21 30 973,00

9 opiekunowie dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.4) 3 4 524,00

10 w tym: mieszkańcy wsi (z w.4) 28 58 665,00

11 kobiety (z w.4) 43 87 253,00

K Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych na wnioski indywidualnych osób 
niepełnosprawnych art.35a ust 1 pkt 7 Irt.d

§ 3030

1 złożone wnioski 39 520 365,11

2 zawarte umowy 25 151571,75

3 wypłacone dofinansowania (suma w.4-6) 24 142 989,58

4 z tego: bariery architektoniczne (z w.3) 10 85 917,83

5 bariery w komunikowaniu się (z w.3j 0 0,00

6 oariery techniczne [z w.3) 14 57 071,75

7 w tym: dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3) 3 16 614,25

8 dla mieszkańców wsi (z w.3) 13 79 919,88

9 dla kobiet (z w.3) 17 100 055,63

W zór n r 4. O bow iązu je  od dn ia  01.04.2019 r. 82B1 ACF5 D461 94BF 5F58 AC56 6B52 966B Sp-P 3 /6



L.p. Wyszczególnienie liczba kwota [zł]

L Finansowanie kosztów szkoleń organizowanych przez kierownika powiatowego urzędu pracy art.40
§3030

1 liczba osób ubiegających się o szkolenie według złożonych wniosków C X

2 liczba osób skierowanych na szkolenia oraz kwota z zawartych umów C 0,00

3 koszty ukończonych szkoleń (liczba osób i kwota) C 0,00

4 w tym: mieszkańcy wsi (z w. 3) C 0,00

5 kobiety (z w.3) ' * • C 0,00

6 liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych (z w.3) 0 X

7 w tym: mieszkańcy wsi (z w. 6) 0 X

8 kobiety (z w.6) 0 X

M Jednorazowe dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej, rolniczej lub podjęcia działalności w formie spółdzielni 
socjalnej arŁ12a

§3030
1 złożone wnioski 2 140 000,00

2 zawarte umowy 2 140 000,00

3 wypłacone dofinansowania (suma w.4-6) 2 140 000,00

4 z tego na: rozpoczęcie działalności gospodarczej (z w.3) 2 140 000,00

5 rozpoczęcie działalności rolniczej (z w.3)' 0 0,00

6 wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (z w.3) 0 0,00

7 w tym: dla mieszkańców wsi (z w.3) 2 140 000,00

8 dla kobiet (z w.3) 1 70 000,00

N Dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego art.13
§3030

1 złożone wnioski 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,00

3 wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota) 0 0,00

4 w tym: dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0,00

5 dla kobiet (z w.3) 0 0,00

O Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających w 
zatrudnieniu art.ll

F3030
1 liczba osób ubiegających się o skorzystanie z instrumentów oraz usług rynku pracy 0 X

2 zawarte umowy/decyzje (liczba osób i kwota) 0 0,00

3 zwrot wydatków (liczba osób i kwota) 0 0,00

4 w tym: z umów/decyzji z roku poprzedniego (z w.3) 0 0,00

5 staże (z w.3) 0 0,00

6 szkolenia (z w.3) 0 0,00
7 prace interwencyjne (z w.3) 0 0,00

8 dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0,00

9 dla kobiet (z w.3) 0 0,00

P Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza - przewodnika art.35a ust.l pkt 7 lit.f
§3030

1 złożone wnioski 0 0,00

2 przyznane dofinansowania 0 0,00

3 wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota, suma w.4-5) 0 0,00
4 tego na: usługi tłumacza języka migowego (z w.3) 0 0,00

5 usługi tłumacza -  przewodnika (z w.3) 0 0,00
6 w tym: dzieci i młodzież niepełnosprawna (z w.3) 0 0,00

7 mieszkańcy wsi (z w.3) 0 0,00

8 <obiety (z w.3) 0 0,00
W zór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 82B1ACF5 D461 94BF 5F58 AC56 6B52 966B Sp-P 4 /6



L.p. Wyszczególnienie liczba kwota [zł]

Q Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej zlecane fundacjom oraz organizacjom pozarządowym art.36 iist2

$2450

1 złożone wnioski 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,00

3 wypłacone dofinansowania (suma w. 4-17) 0 0,00

4 Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek (z w.3) 0 0,00

5
Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego 
wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej (z w.3)

0 0,00

6 Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 
niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy (z w.3)

0 0,00

7
Prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie 
informacji na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu 
rehabilitacyjnego i pomocy technicznej (z w.3)

0 0,00

8 Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć usprawniających (z w.3) 0 0,00

9 Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób 
niepełnosprawnych w rynek pracy (z w.3)

0 0,00

10 Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia (z w.3) 0 0,00

11 Utrzymanie psów asystujących (z w.3) 0 0,00

12
Organizowanie i prowadzenie szkoleń dla tłumaczy języka migowego oraz tłumaczy- 
przewodników (z w.3)

0 0,00

13 Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i rekreacyjnych (z w.3)

0 0,00

14
Kromowanie aKiywno5ci osod niepełnosprawnych w roznycn azieazmacn życia 
społecznego 0 0,00

15
Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i 
przeciwdziałaniu ich dyskryminacji (z w.3)

0 0,00

16
Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw 
zwartych, stanowiących zamkniętą całość (z w.3)

0 0,00

17 Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie 
niezależnego życia osób niepełnosprawnych (z w.3)

0 0,00

18 liczba podmiotów, które realizowały zadania wynikające z art.36 ust.2 0 X

R Tworzenie stanowisk pracy art.26g ust.l pkt 1
§6270

1 złożone wnioski 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,00

3 stanowiska pracy do utworzenia (według zawartych umów) 0 X

4 zwrot kosztów utworzenia stanowisk pracy (liczba stanowisk i kwota) 0 0,00

5 osoby zatrudnione na utworzonych stanowiskach pracy (z w.4) 0 X

6 w tym: mieszkańcy wsi (z w.5) 0 X

7 kobiety (z w.5) 0 X

S Finansowanie kosztów wynagrodzeń art.26g ust.l pkt 2
§2450

1 złożone wnioski 0 0,00

2 zawarte umowy 0 0,00

3 wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota) 0 0,00

4 w tym; dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0,00

5 dla kobiet (z w.3) 0 0,00

W zór n r 4 . O bo w ią zu je  od  dn ia  01 .04.2019 r. 82B1ACF5 D461 94BF 5F58 AC56 6B52 966B Sp-P 5 /6



L.p. Wyszczególnienie kwota [zł]

T Rozliczenie środków PFRON ‘ • .

1 Środki wykorzystane na realizację zadań n 2 386 041,51

2 Środki wykorzystane na pokrycie kosztów obsługi realizowanych zadań - ogółem 
(suma w.3-6) 59 651,00

3

z tego

wynagrodzenia i pochodne od nich (osobowe, zlecone, składki na ubezpieczenie 
społeczne i inne świadczenia) (z w.2)

54 651,00

4 zakup materiałów i wyposażenia oraz koszty ich eksploatacji (z w.2) 0,00

5 usługi (czynsze, zużycie mediów itp.) (z w.2) 5 000,00

6 pozostałe koszty (z w.2) 0,00

7 Wykorzystane środki Funduszu ogółem (suma w.1-2}' ~ • 2 445 692,51

8 Otrzymane środki Funduszu ogółem 2 445 726,00

u Wpływy podlegające zwrotowi do PFRON

§ 0920, § 0970

1 z art.26, art.26d, art.26e, art.26g 0,00

2 z art. 12 wraz z odsetkami 0,00

3 z rozliczenia wtz wraz z odsetkami 0,00

4 zwroty z rozliczeń - pozostałe zadania 0,00

5 odsetki od środków PFRON na wyodrębnionym rachunku 2 584,88

6 Ogółem uzyskane środki do zwrotu na rachunek PFRON (suma w. 1-5) 2 584,88

7 Środki zwrócone na rachunek PFRON (z w.6) 0,00

8 Środki niewykorzystane dotyczące kosztów obsługi realizowanych zadań, przekazane na 
rachunek bankowy powiatu 0,00

9 Środki na wyodrębnionym rachunku bankowym według stanu na ostatni dzień danego 
kwartału 2 618,37

W Pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub rolniczej art.12 -  wg stanu prawnego obowiązującego do 29.07.2007 r.

liczba kwota [zł]

1 u m o rzo n e  pożyczki 0 0 ,00

2 należności z ty tu łu  udzielonych pożyczek 0 0,00

X kwota [zł]

1 w pływ y b łęd n ie  zw iększające s ta n  śro d k ó w  (w.U9) 0 ,00

2 w ypływ y b łęd n ie  zm niejszające s ta n  środków  (w.U9) 0,00

A 'tCjikAAfC'— Iki
Imię i nazwisko i telefon osoby sporządzającej sprawozdanie

A 6 b O

*Ał

Z  up. S T A R

Agnieszka 
Dyrektor Dowiatovv 

Pomory P«f

Data sporządzenia sprawozdania
Pieczątka imienna i podpis/Starosty 

lub Prezydenta Miasta

UWAGI:
1. Oryginał sprawozdania należy złożyć w terminie do 15 dnia pierwszego miesiąca następującego po kwartale, którego dotyczy.

Do sprawozdania należy dołączyć kserokopię wyciągu bankowego na ostatni dzień kwartału sprawozdawczego
2. Liczbę uczestników wtz wyliczamy jako średnią z miesięcy wchodzących w  skład okresu sprawozdawczego wg stanu na koniec 

miesiąca, w zaokrągleniu do pełnej wartości. Przykład dla pierwszego półrocza: styczeń - 33 uczestników, luty - 32 uczestników, 
marzec - 33 uczestników, kwiecień - 31 uczestników, maj - 32 uczestników, czerwiec -35 uczestników. Uzyskana średnia z sześciu 
miesięcy po zaokrągleniu wynosi 33 uczestników.

3. Określenie młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz oznacza uczestnika wtz w  wieku do 18 lat włącznie.

W zór nr 4 . Obow iązuje od dn ia  01.04.2019 r. 82B1 ACF5 D461 94BF 5F58 AC56 6B52 966B Sp-P 6 /6



Sp-P/Rr

Specyfikacja do przelewu zwrotu środków PFRON 
pozostających na wyodrębnionym rachunku bankowym wg stanu na 31.12.2024 r.*

A. Dane identyfikacyjne

Nazwa powiatu Powiat sierpecki Nr powiatu 164

Wyszczególnienie Kwota [zł i gr]

B. Środki niewykorzystane do dnia 31.12.2024 r. na realizację zadań

1. Środki na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 32,49

2. Zobowiązania z tytułu kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej art.35a u sL l pkt 8 0,00

3. Suma (W .l - 2) 32,49

4. Koszty obsługi realizowanych zadań 1,00

b. Suma (W.3 - 4) 33,49

c . Wpływy podlegające zwrotowi do PFRON

1. z art.26, art.26d, art.26e, art.26g 0,00

2. z a r t l2  wraz z odsetkami 0,00

3. z rozliczenia wtz wraz z odsetkami 0,00

4. Zwroty z rozliczeń - pozostałe zadania 0,00

5. Odsetki od środków PFRON na wyodrębnionym rachunku 2 584,88

6 Suma (W .l - 5) 2 584,88

D.

1. Środki zwrócone ogółem (BW.5 + CW.6) zgodnie z dokonanym przelewem/przelewami 2 618,37

2. Wpływy błędnie zwiększające stan środków na wyodrębnionym rachunku bankowym 0,00

3. Wypływy błędnie zmniejszające stan środków na wyodrębnionym rachunku bankowym 0,00

4. Stan konta na 31.12.2024 r. 2 618,37

* Zarówno w przypadku jednego lub większej liczby przelewów należy podać kwotę środków pozostających na 
wyodrębnionym rachunku bankowym wg stanu na 31.12.2024 r. przekazaną przelewem/przelewami

1. Data przelewu: 2025-01-07 Łączna kwota przelewu [zł/gr]: 2 618,37

Aneta Kopczyńska, 2025-01-02 07:54:18, 242 757 
____________________ 660____________________

Imię i nazwisko osoby sporządzającej, data i nr tel.

z u "i :, t S T Y

uy
A </>:• ic szka p jb rczyca

(owego Centrum 
■ Rodzin1®

Pieczątka i podpis przedstawiciela powiatu, 
zatwierdzającego dokument

20C2 C142 5FF1 2FB5 E4C8 5319 C081 9DED


